

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bo Edin Aktiebolag

Org.nr. 556112-1301

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Arrhenius, Verkställande direktör

2025-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bo Edin AB är en världsledande innovatör och leverantör av högkvalitativa hörselprodukter. Bolaget representerar flera varumärken där det egna skyddade och registrerade varumärket Univox står för den största delen av försäljningen. Från att ursprungligen utveckla och tillverka konventionella hörslingor erbjuder bolaget idag avancerade, supereffektiva slingförstärkare, FM- och IR-produkter för publika miljöer.

Hälften av vår försäljning går på export. Försäljningen i Sverige sker via installatörer och återförsäljare/grossister, men även direktförsäljning till slutanvändare. Företaget utvecklar även speciallösningar framför allt till PIS-leverantörer (Passenger information system) vilka installerar sina system på buss och tåg.

Företagets säte är Lidingö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

##### Organisatorisk utveckling

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en strategisk förstärkning av sin teknikutvecklingsfunktion. Den tidigare bemanningen, exklusive externa resurser, om en anställd utvecklare, har utökats till tre anställda utvecklare. Satsningen syftar till att långsiktigt säkra kompetensförsörjningen samt stärka utvecklingskapaciteten.

##### Avveckling av konsumentrelaterad produktförsäljning

Företaget har beslutat att avveckla sin försäljning av konsumentprodukter. Beslutet grundas på en längre period av svag lönsamhet inom affärsområdet. Avvecklingen har medfört en minskning av bolagets totala omsättning, men har samtidigt lett till förbättrad lönsamhet genom möjliggörandet av betydande effektiviseringar inom de kvarvarande verksamheterna.

##### Valutapåverkan

Den försvagade eurons utveckling under perioden har haft en negativ påverkan på bolagets intäkter. Eftersom en stor del av intäkterna faktureras i euro, medan bolagets inköp huvudsakligen görs i TWD och USD, har valutaförändringarna inneburit att intäktsnivån sjunkit mer än kostnaderna. Detta har sammantaget resulterat i ett marginellt svagare resultat än vad som annars hade kunnat uppnås.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	37 633	35 860	33 487	30 613
Resultat efter finansiella poster	974	200	6 278	1 450
Soliditet (%)	80	77	81	77
Balansomslutning	35 031	35 488	34 751	33 008

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	22 901	608	23 629
Balanseras i ny räkning			608	-608	0
Årets resultat				958	958
Belopp vid årets utgång	<u>100</u>	<u>20</u>	<u>23 509</u>	<u>958</u>	<u>24 587</u>

### Resultatdisposition (kronor)

Medel att disponera:

Balanserat resultat	23 509 253
Årets resultat	<u>958 351</u>
	24 467 604

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>24 467 604</u>
	24 467 604

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 633	35 859
Övriga rörelseintäkter		652	1 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>38 285</u>	<u>37 016</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 784	-15 371
Övriga externa kostnader		-10 390	-10 769
Personalkostnader	2	-10 169	-9 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59	-51
Övriga rörelsekostnader		-984	-1 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-37 386</u>	<u>-37 063</u>
<b>Rörelseresultat</b>		899	-47
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-31	-34
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>75</u>	<u>247</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		974	200
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300	646
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>300</u>	<u>646</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 274	846
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-316	-238
<b>Årets resultat</b>		<u>958</u>	<u>608</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>171</u>	<u>181</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		171	181
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 800	3 800
Andra långfristiga fordringar	5	<u>219</u>	<u>343</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 019	4 143
Summa anläggningstillgångar		4 190	4 324
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 084	11 105
Förskott till leverantörer		<u>4 419</u>	<u>8 040</u>
Summa varulager		17 503	19 145
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 847	4 131
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>352</u>	<u>306</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 199	4 438
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>8 139</u>	<u>7 581</u>
Summa kassa och bank		8 139	7 581
Summa omsättningstillgångar		30 841	31 164
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 031</b>	<b>35 488</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100	100
Reservfond	20	20
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120</u>	<u>120</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	23 509	22 902
Årets resultat	958	608
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>24 467</u>	<u>23 510</u>
<b>Summa eget kapital</b>	24 587	23 630
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4 394	4 694
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>4 394</u>	<u>4 694</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	943	1 167
Skulder till koncernföretag	4 000	4 000
Skatteskulder	334	762
Övriga skulder	548	556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	225	679
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>6 050</u>	<u>7 164</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>35 031</b>	<b>35 488</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

13,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

2 294

2 214

Inköp

50

80

Utgående anskaffningsvärden

2 344

2 294

Ingående avskrivningar

-2 114

-2 063

Årets avskrivningar

-59

-51

Utgående avskrivningar

-2 173

-2 114

Redovisat värde

171

180

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 800</u>	<u>3 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 800</u>	<u>3 800</u>
	Redovisat värde	3 800	3 800
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	343	477
	Reglerade fordringar	-93	-100
	Valutakorrigeringar	<u>-31</u>	<u>-34</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>219</u>	<u>343</u>
	Redovisat värde	219	343

## NOTER

### Övriga noter

**Not 6**      **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterföretag till Conny Arrhenius Andersson AB, organisationsnummer 556497-2957 med säte Lidingö.

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-11

*Mattias Arrhenius*

Mattias Arrhenius

Verkställande direktör

2025-12-12

*Stina Magnusson*

Stina Magnusson

Ordförande

2025-12-12

*Hanna Arrhenius*

Hanna Arrhenius

2025-12-12

*Oscar Arrhenius*

Oscar Arrhenius

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 december 2025.

*My Bolin*

My Bolin

Auktoriserad revisor
